

FvL Invest ApS

Hobro Landevej 90, 8830 Tjele

CVR-nr. 44 75 10 11

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026
Dirigent:

.....
Christian Ditlev von Lüttichau

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

FvL Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	FvL Invest ApS
Adresse, postnr. by	Hobro Landevej 90, 8830 Tjele
CVR-nr.	44 75 10 11
Stiftet	8. april 2024
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Christian Ditlev von Lüttichau Anna-Sofie Kunckel von Lüttichau
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueretlige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 2.616 t.kr. mod et underskud på 1.233 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på 2.849 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig positiv drift og indtjening via afkast fra selskabets investering i CDvL Invest ApS.

FvL Invest ApS er afhængig af hovedanpartshaverens fortsatte finansielle støtte. Hovedanpartshaveren har overfor FvL Invest ApS bekræftet at støtte selskabet med den fornødne finansiering og likviditet til rådighed således, at virksomheden kan honorere dens finansielle forpligtelser i minimum regnskabsåret 2025/26.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at virksomheden har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i minimum 2025/26 og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

FvL Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25 12 mdr.	2024 6 mdr.
	Bruttotab	-20	-20
3	Finansielle omkostninger	-2.596	-1.213
	Resultat før skat	-2.616	-1.233
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>-2.616</u>	<u>-1.233</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-2.616</u>	<u>-1.233</u>
<u><u>-2.616</u></u>	<u><u>-1.233</u></u>

FvL Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>26.612</u>	<u>26.612</u>
		<u>26.612</u>	<u>26.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.612</u>	<u>26.612</u>
	AKTIVER I ALT	<u>26.612</u>	<u>26.612</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	1.000	1.000
Overført resultat	-3.849	-1.233
Egenkapital i alt	<u>-2.849</u>	<u>-233</u>
Gældsforpligtelser		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.002	6.384
Anden gæld, afstået udbytte	22.419	20.441
	<u>29.421</u>	<u>26.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	1	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26	5
	<u>40</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.461</u>	<u>26.845</u>
PASSIVER I ALT	<u>26.612</u>	<u>26.612</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 6 Antal ansatte
- 7 Eventualaktiver
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

FvL Invest ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	1.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.233</u>	<u>-1.233</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000	-1.233	-233
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-2.616</u>	<u>-2.616</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>1.000</u>	<u>-3.849</u>	<u>-2.849</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

CDvL Invest ApS	Tjele	80,0 %	-1.908	-917

Anpartskapitalen i CDvL Invest ApS er opdelt i to kapitalklasser. FvL Invest ApS besidder kapitalklassen i selskabet, som er stemmeløse.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse er opstået i forbindelse med selskabets køb af anparter i CDvL Invest ApS. Gælden forfalder i takt med der modtages udbytte fra CDvL Invest ApS.

Af den langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse forventes 7.002 t.kr. at forfalde senere end 5 år fra balancedagen. I sagens natur er der tilknyttet en usikkerhed i forhold til opgørelsen af forfaldstidspunktet for gældsforpligtelsen, da denne afhænger af fremtidige begivenheder.

Anden gæld, afstået udbytte

Selskabet har som led i erhvervelse af nominelt 32 t.kr. B-anparter i CDvL Invest ApS, svarende til en ejerandel på 80,0%, finansieret dette ved en forlods udbytteret tillagt A-anpartshaver i CDvL Invest ApS på nominelt 19.500 t.kr.

Den forlods udbytteret til A-anpartshaver i CDvL Invest ApS udgør 22.419 t.kr. inkl. rentetilskrivning pr. 30. september 2025, hvilket skal udloddes fra CDvL Invest ApS til A-anpartshaver inkl. fremtidig tilskrivning af renter inden FvL Invest ApS har ret til udbytte.

Gældsforpligtelsen er et udtryk for betingede variable betalinger afhængig af udviklingen i CDvL Invest ApS. Den indregnede gældsforpligtelse pr. 30. september 2025 er udtryk for den fulde forpligtelse som følge af den betingede aftale ekskl. fremtidige renter. Afdrag af gældsforpligtelsen sker i forbindelse med udbytteudlodning i CDvL Invest ApS og er derfor afhængig af fremtidige begivenheder. Den forventede afvikling er derfor baseret på skøn og forbundet med usikkerhed.

Af den langfristede betingede variable gældsforpligtelser forventes 22.419 t.kr. at forfalde senere end 5 år fra balancedagen.

Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 203 t.kr. pr. 30. september 2025 mod 63 t.kr. pr. 30. september 2024.

Det udskudte skatteaktiv vedrører skattemæssige underskud til fremførelse.

Det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke kan anvendes inden for de kommende år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke regnskabsmæssigt aktiveret.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere og ledelse, som udgør 7.002 t.kr. pr. 30. september 2025, er der afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 26.612 t.kr. pr. 30. september 2025.